Администрация
Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.02.2026 № 105-р

Об утверждении расчета базовых нормативных затрат на оказание муниципальной услуги
(выполнение работы) «Предоставление услуг по организации и содействию в проведении

семинаров, совещаний, "круглых столов" и иных мероприятий», применяемого при
расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального

задания Муниципальным бюджетным учреждением «Бизнес-инкубатор Балахнинского
муниципального округа» на 2026 год

В соответствии с письмом Министерства финансов Российской Федерации от 18.05.2015

№02-01-09/28324  «О  направлении  примерной  формы  общих  требований  к  определению

нормативных затрат  на  оказание  государственной (муниципальной)  услуги  государственным

(муниципальным)  учреждением»,  постановлением  администрации  Балахнинского

муниципального  района  Нижегородской  области  от  13.11.2020  №1592  «О  порядке

формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

в  отношении  муниципальных  учреждений  Балахнинского  муниципального  округа

Нижегородской области и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания» (с

изменением,  внесенным  постановлением  Администрации  Балахнинского  муниципального

округа Нижегородской области от 26.10.2021 №1952), руководствуясь Уставом Балахнинского

муниципального округа:

1.  Утвердить  расчет  базовых  нормативных  затрат  на  оказание  муниципальной  услуги

(выполнение  работы)  «Предоставление  услуг  по  организации  и  содействию  в  проведении

семинаров,  совещаний,  «круглых столов»  и  иных мероприятий»,  применяемого  при  расчете

объема  субсидии  на  финансовое  обеспечение  выполнения  муниципального  задания

муниципальным бюджетным учреждением «Бизнес-инкубатор Балахнинского муниципального

округа» на 2026 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания, и распространяет свое

действие с 1 января 2026 года.

3.  Управлению  организационной  и  проектной  деятельности  Администрации

Балахнинского  муниципального  округа  Нижегородской  области  (Егорова  П.М.)  обеспечить

размещение  настоящего  распоряжения  на  официальном  интернет-сайте  Балахнинского

муниципального округа Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы

администрации (А.А.Чагаев).

Глава местного самоуправления А.В.Дранишников